
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН» 

Советская уд. 65., с. Кош-Агач, 649780 
тел. (38842)22-4-86; факс 22-4-86; 

sovetkosh-agach@mail.ru

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА 
МУНИЦИПАЛ ТОЗОМО 
ДЕПУТАТТАР СОВЕДИ 

КОШ-АГАШ АЙМАК 
Советская ором, 65; Кош-Агаш j. 

649780
тел.(38842)22-4-86; факс 22-4-86 

sovetkosh-agach@mail.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

«30» декабря 2021 г. № 10 
с. Кош-Агач

Об утверждении плана работы Контрольно-счетной палаты 
муниципального образования «Кош-Агачский район на 2022 год

На основании Федерального закона от 07.02.2011 N 6-ФЗ Об общих 
принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов 
субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», 
Положения о Контрольно-счетной палате муниципального образования 
«Кош-Агачский район» от 24.12.2021 года

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
Утвердить план работы Контрольно-счетной палаты муниципального 

образования «Кош-Агачский район» на 2022 год согласно приложению 1 к 
настоящему Распоряжению.

Председатель Контрольно-счетной палаты 
муниципального образования 
«Кош-Агачский район» .Н.Молчоев

mailto:sovetkosh-agach@mail.ru
mailto:sovetkosh-agach@mail.ru


Председатель контрольно-счетного орга^ МО «Ко

Приложение 1 
УТВЕРЖДАЮ 
гачский район»

гу t _Р-Н. Молчоев
Распоряжение отЗ(). 12.2021 г. № 10

Сокращения, используемые при составлении плана
1. Положение о Контрольно-счетной палате муниципального образования «Кош-Агачский район» - Положенние о 

КСП;
2. Положение о бюджетном процесс в муниципальном образовании «Кош-Агачский район» - Бюджетный процесс;
3. Местный бюджет (бюджет муниципального образования -  местный бюджет;
4. Устав муниципального образования «Кош-Агачский район» - Устав;
5. Федеральный закон от 07.02.2011 № 6 -  ФЗ Об общих принципах организации и деятельности контрольно

счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» - Закон 6-ФЗ;
6. Регламент контрольно-счетного органа муниципального образования «Кош-Агачский район» - Регламент КСО;
7. Бюджетный кодекс РФ -  БК РФ;
8. Федеральный закон от 05.04.2013 № 44 -  ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд» - Закон 44 -  ФЗ;
9. Федеральный закон от 02.03.2007 № 25 -  ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» - Закон 25 -  

ФЗ;
10. Муниципальная программа муниципального образования «Кош-Агачский район» - МП;


